
1 

 

 

 

 

 

 Stazione Unica Appaltante della Provincia di Cosenza 
Per conto del Comune di CORIGLIANO-ROSSANO 

Piazza XV Marzo, 1 – 87100 Cosenza 
Tel. 0984/814220 – Fax. 0984/814275 

sito internet: www.provincia.cs.it 

Pec: sua@pec.provincia.cs.it 

 

PROCEDURA APERTA 

ai sensi dell’art. 71 del D. Lgs. 36//2023 

 

Appalto integrato:  

Progettazione ed Esecuzione dei lavori di “Adeguamento sismico con parziale demolizione e ricostruzione 

della scuola Via Torino. Area Urbana di Rossano 

CIG: 9957167226 – CUP: G33H18000370002 - Cod. Gara 23SUA070 

 

 

AVVISO ESITO PROVVISORIO DI GARA 

 

 

Offerte ricevute 

N.pl Rag.sociale ditta  Data pres. offerta  Ora  N.prot. Data prot.  

1 Siprotec S.r.l.s. 01/11/2023 17:23:35 60265 03/11/2023  

2 FOTOVOLTAICA SRL 02/11/2023 10:06:52 60266 03/11/2023  

3 de marco costruzioni srl  02/11/2023 17:16:50 60268 03/11/2023  

4 NACCARATO SAS 03/11/2023 00:22:48 60269 03/11/2023  

5 GE.R.CA COSTRUZIONI SRL 03/11/2023 08:49:29 60271 03/11/2023  

6 ORLANDO COSTRUZIONI SRL 03/11/2023 09:06:23 60272 03/11/2023  

7 GS di SCAGLIONE GIUSEPPE  03/11/2023 09:26:33 60273 03/11/2023  

 

 

 

 

http://www.provincia.cs.it/
javascript:listaOrdinaPer('!6');
javascript:listaOrdinaPer('7');
javascript:listaOrdinaPer('15');
javascript:listaOrdinaPer('16');
javascript:listaOrdinaPer('17');
javascript:listaOrdinaPer('18');
javascript:archivioImpresa(%22I2624%22);
javascript:archivioImpresa(%220741%22);
javascript:archivioImpresa(%22I3101%22);
javascript:archivioImpresa(%221365%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5451%22);
javascript:archivioImpresa(%22010889%22);
javascript:archivioImpresa(%22I0083%22);


2 

 

Tabella Punteggio Offerte Tecniche 

Operatore Economico 
  

Punteggio Punteggio Punteggio Punteggio Punteggio 

Criterio A1 Criterio A2 Criterio A3 Criterio A4 Offerta tecnica 

SIPROTEC S.R.L.S. 20,981 23,499 20,000 18,698 83,179 

FOTOVOLTAICA SRL 16,533 15,996 8,325 15,740 56,594 

DE MARCO COSTRUZIONI SRL 19,212 15,006 10,000 17,822 62,040 

NACCARATO SAS 16,533 18,517 17,500 18,227 70,777 

GE.R.CA COSTRUZIONI SRL 17,872 17,017 15,425 19,792 70,106 

ORLANDO COSTRUZIONI SRL 15,193 12,515 15,000 9,362 52,070 

GS di SCAGLIONE GIUSEPPE 23,325 25,000 15,000 18,606 81,931 

 

 

 

Tabella Punteggio Offerte economiche 

Operatore Economico ribasso in  % Ribas. Max Ribasso/Ribasso Max Peso Prezzo 
Punteggio 

Offerta 
economica 

SIPROTEC S.R.L.S. 7,550 14,000 0,539 10,00 5,390 

FOTOVOLTAICA SRL 3,261 14,000 0,233 10,00 2,330 

DE MARCO COSTRUZIONI SRL 4,000 14,000 0,286 10,00 2,860 

NACCARATO SAS 2,010 14,000 0,144 10,00 1,440 

GE.R.CA COSTRUZIONI SRL 7,717 14,000 0,551 10,00 5,510 

ORLANDO COSTRUZIONI SRL 14,000 14,000 1,000 10,00 10,000 

GS di SCAGLIONE GIUSEPPE 8,112 14,000 0,579 10,00 5,790 

 

 

Tabella Punteggio Offerte tecniche+economiche 

 Operatore Economico 
  

Punteggio 
Offerta tecnica 

Punteggio 
Offerta Economica 

Punteggio 
TOTALE 

SIPROTEC S.R.L.S. 83,179 5,390 88,568 

FOTOVOLTAICA SRL 56,594 2,330 58,924 

DE MARCO COSTRUZIONI SRL 62,040 2,860 64,900 

NACCARATO SAS 70,777 1,440 72,217 

GE.R.CA COSTRUZIONI SRL 70,106 5,510 75,616 

ORLANDO COSTRUZIONI SRL 52,070 10,000 62,070 

GS di SCAGLIONE GIUSEPPE 81,931 5,790 87,721 

 

Graduatoria Finale 

 Operatore Economico 
  

Punteggio 
TOTALE 

SIPROTEC S.R.L.S. 88,568 

GS di SCAGLIONE GIUSEPPE 87,721 

GE.R.CA COSTRUZIONI SRL 75,616 

NACCARATO SAS 72,217 

DE MARCO COSTRUZIONI SRL 64,900 

ORLANDO COSTRUZIONI SRL 62,070 

FOTOVOLTAICA SRL 58,924 



3 

 

 

 

Proposta di aggiudicazione 

Ragione sociale o denominazione SIPROTEC S.R.L.S. 

Punteggio di aggiudicazione 88,568 

Importo di aggiudicazione 617.959,34 € 

 

Cosenza, 07/12/2023 

 

 

Il Presidente della Commissione di Gara 
f.to Ing. Marcello Gencarelli 

(Firma autografa apposta a mezzo stampa, 

ex art.3, comma 2, D. Lgs. n.39 del 12/02/1993 e ss. mm. ed ii. 

 


